Governo Municipal de

MORRINHOS
Trabalho. Compromisso

00 FI.
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA\ _

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 04 (QUATRO) PRAÇAS PÚBLICAS NO

BAIRRO CENTRO SEDE DE MORRINHOS E NAS LOCALIDADES DE CURRALINHO,

JUNCO MANSO 1 E BOM PRINCÍPIO NO MUNICÍPIO DE MORRINHOS-CE, vem

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na

modalidade Tomada de Preços de n° 0210.01/2023, para que produza os devidos efeitos legais

0 	e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor do Proponente: RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA,

CNPJ sob n° 07.876.676/0001-92, com o valor global de R$ 559.943,27 (Quinhentos e

cinquenta e nove mil, novecentos e quarenta e três reais e vinte e sete centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 13 de março de 2025.

• Raimundo NonaW1cha

Secretário de Infraestrutura

(88) 3665-1130 	 Ø ouvidoria@morrinhos.ce.gov.br
NEW

morrinhos.ce.gov.br

9

RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, SI N, CENTRO,
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE

CNPJ: 07.566.920/0001-10